
n HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddílem právní

PRA
PRA
PRA MHMPXPCD4YTI
PRA

CETIJS PLUS, a.s. 
Plzeňská 181/183 
150 00 Praha 5 
DS: 6w6ddn8

VyřeujeAeL:
ln”. Jan l uvom^E

• ■lilii KvM.Lkill;\

Počet Kstu/příloh: 3/1 
Datum:

24.09.2019

C.j.:

MHMP 1932903/2019
Sp. zn.:

S-MHMP 1838208/2019

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/lNV/21/04/00362/2019 (IN V/M Z/0105/19)

Kontrolní číslo: P19V00163132
O BJ KONAT 111/AI) A V AIKI

Hlavní místo Praha
M ariánskí nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458!

Zastoupená:
Ve vřcech smluvních:
lna Karel Prajcr 
fodilcl ÍNVMMMP

Bankovní spojeni: IW banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-515799&/6000

Ve věcech technických: Jana Koukalová

DOD AVATEL/ZHOIO VITEL 
CETUS PLUS, -J.
Plzeňská 181/183 
150 00 Praha 5

IČO: 26419823 
CZ26419823 

Zapván/Kegistruván u: MSv Praze 
Spis. značka: mldil B, vložka 6931

l»IČ:

Zastoupený: 
Karel Mu/ika

Bankovní spojení: 
Číslo úřtu:

Česká spořitelna, a.s. 
2281352/0800

Na Základě nahodnotí o přiděleni veřejné zakázky pod č.j. MIIMP 1885089/2019 ze dne 18.9.2019 
Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. Čisloanázcvstavbv:
41176 Rekonstrukce Slech lovy restaurace
2. Specifikace n rozsah předmětu plněni: 
Odvoz přebytečné zeminy z areálu

Sídlo: Mariánské nám. lil, ! 1001 Praha I 
PracoviStč: Vyšehradská 2075/51. 128 1)0 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: • <; l-mIiicu. ID DS: 48ia97h

EkMnmich pitpu - 1S921)19 
C.ninWi«a«^lpi»
-*"•« PnTWkm.
V.rt.- «cvito

1/3



II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kř bez DPH (plalnosl nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVCR)

do: 3 týdnu od účinnosti objednávky, tj. od zveřejnění v registru smluv

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

459 91 6,25 Kč 
96 582,41 Kč 

556 498,66 Kč

Základní cena 
DRH 21 °/o 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splněni poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - datlového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám.2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MII.MP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Terminem úhrady se ro/umí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

-údaje objednat cle/zadavatcle, sídlo. IČO,DIČ
- údaje dodavat clc/z hot ovit cle, skilo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby , popr. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavat cle/zhotovitele
- datum vy staveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury____________

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatcl/zholoviicl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevy lučuje povinnost dodavatclc/zhotovilek uhradit objcdnaicli/zadavalcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VL Řešení sporů
Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/3



Vil. Závěrečná ustanovení

l aio objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavatcli/Zhotoviteli. 
Objednat dZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 $l>. vy lučujc přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte píseranč tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

lng. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno c/eklronicky

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

3/3



. Magistr** hl. m. Prahy
Odbor investiční

Hlavni město Praha -

číslo jednací. MHtíP Odbor investiční MHMP 
Zdenek Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I1 o -10- 2019WPúfPGWE

pofiel irJlňdcMtfrflnta
Poó3iWiiniř,Oi plitoh:

•* nmm^ i/ 3-1 <+? m
PaÉdUia; pTMtr

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 1838208/2019

Potvrzujeme tímto přijeti VaSi objednávky č. OBJ/INV/22/04/00362/2019 k veřejné zakázce 
rozsahu č. 1NV/M2/0I05/19 ze dne 24.9.2019 na stavbu:

Stavba č. 41176 - Rekonstrukce Šlechtovy restaurace; odvoz zeminy

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 459 916,25 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dno doručeni.

Jméno/Firma: CETUS PLUS, a.s.
?‘d,o: Plzeňská 181/183, 150 00 Praha 5
,c^: 26419823
D,(-: CZ26419823
Bankovní spojeni: ČS, a.s., ř.ú.: 2281352/0800
Jméno zástupee/člena statutárního orgánu: Karel Muzika

malého

V Praze dne

%
n prac^9#is Rta'utámího zástupce

Interně pro nracovnikv MIIMP NV:
Originál: lng. Danu Machová, odd. 03 & datem registrace u závazků nud 50.000,- Ké bez DPH. 
Kopie: lng. Jan Tuvora, Jana Koukalová

Objednávka byla zaregistrována v R$ MVČ R dne __  pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ^Iga Havelková


